



آمریکا افزایش تیراندازی و قتل در شیکاگو



شهرهای این کشور از لحاظ قتل و تیراندازی است، آمار تیراندازی و قتل در ماه می ۲۰۲۰ نسبت به همین بازه زمانی در سال ۲۰۱۹ افزایش چشمگیری داشته است.

پایگاه خبری «شیکاگو سان تایمز» نوشت: طبق آخرین آمار جنایت (CPD)، آمار جرم در ماه می ۲۰۲۰ نسبت به همین ماه در سال ۲۰۱۹، ۲۰ درصد کاهش داشته است؛ این در حالی است که آمار تیراندازی و قتل به ترتیب ۲۰ و ۲۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده است. در این ماه ۳۳۳ تیراندازی و ۸۵ مورد قتل رخ داده است، که صورتی که این آمار در سال ۱۹۸۰، ۲۰۱۹ تیراندازی و ۵۳ قتل بوده است.

همچنین در روز یابانی ماه می ۱۸ قتل در این شهر صورت گرفته است که نشانگر خشن‌ترین روز شیکاگو در ۶۰ سال گذشته بوده است؛ آخرین روزی که به عنوان خشن‌ترین روز شیکاگو اعلام شده در سال ۱۹۹۱ بوده است که ۱۵ قتل در یک روز رخ داده است. داده‌های ارائه شده توسط مرکز پلیس شهر شیکاگو همچنین نشان می‌دهد که از شروع سال ۲۰۲۰، هزار و ۱۱۲ قربانی بر اثر تیراندازی جان خود را از دست داده‌اند که این آمار نسبت به همین بازه زمانی در سال ۲۰۱۷، ۳۶ درصد افزایش داشته است. با این حال پلیس این شهر اعلام کرده است که آمار جرم مانند سرعت و کلاهبرداری ۲۰ درصد کاهش یافته است.

سرپرست پلیس شیکاگو اعلام کرد که در ماه می ۷۸۸ مورد باژدشت بر اثر تیراندازی انجام شده است و همچنین ۵۰۰ قبضه سلاح ازشرار در این شهر گرفته شده است.

یک موسسه تحقیقاتی بین‌المللی اعلام کرد شش‌ک‌های اقتصادی ناشی از شیوع کرونا به بروز ناآرامی بی‌ثباتی و گرسنگی در کشورهای فقیر به شدت به‌دکار و به لحاظ سیاسی شکننده و آسیب پذیر در سال‌های آینده لطمه می‌زند.

به گزارش خبرگزاری صدواوسیما، موسسه اقتصاد و صلح (IEP) مستقر در استرالیا با انتشار گزارش سالانه خود درباره شاخص صلح جهانی- شاخص‌اندازه‌گری صلح و آرامش نسبی در کشورها- اعلام کرد تأثیرات شیوع کرونا در واقع سال‌ها توسعه اجتماعی- اقتصادی برخی کشورها را از بین خواهد برد.

رئیس‌موسسه اقتصاد و صلح نیز در اظهاراتی اعلام کرد وضع بدتر هنوز در راه است. «سنیو کلیلیا» گفت: کشورهایی که بیشترین رنج و دشواری را متحمل می‌شوند در واقع کشورهایی هستند که در حال حاضر وضعیت شکننده‌ای دارند چرا که آنها همان کشورهای هستند که به طور کلی سطح بالاتری از عدم امنیت غذایی دارند، این دولت‌ها به لحاظ سیاسی از پایداری کمتری برخوردار هستند و اقتصادهای ضعیف تری دارند.

اجرای تعطیلی‌های سراسری به منظور جلوگیری از شیوع کرونا به اقتصاد کشورها لطمه زده است و سازمان بین‌المللی کار نیز تخمین می‌زند حدود ۲۰۰ میلیون نفر متأسفان خود را از دست بدهند و بانک جهانی نیز پیش‌بینی می‌کند اقتصاد جهانی در سال ۲۰۲۰، پنج درصد کاهش پیدا، استیو کلیلیا تأکید کرد بسیاری از تحلیلگران بر این باورند که پنج سال به طول می‌انجامد تا اقتصاد جهانی به سطوح سال ۲۰۱۹ خود بازگردد.

نماینده دادستان: بله، شما محبوب متهمان اقتصادی هستید

دومین جلسه رسیدگی به اتهامات اکبر طبری، معاون اجرایی سابق سسایق حوزه ریاست قوه قضائیه و متهمان دیگر این پرونده، روز گذشته به ریاست قاضی بایابی در شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در ابتدای جلسه، قاضی بایابی اظهار داشت: برگزاری جلسات دادگاه نباید دست‌مایه تسویه حساب اشخاص و گروه‌ها باشد و جریانات هم از تولید اخبار کذب و متهم کردن دیگران به نام متهمان این پرونده اجتناب کنند.

وی با اشاره به فیلم تازه منتشرشده از غلامرضا منصوروی، از متهمان فراری این پرونده، یادآور شد:

امیدواریم با به سخن خویش عمل کند و با حضور در جلسه دادگاه و دفاع از اتهامات، به روشن شدن حقایق به این دادگاه کمک نماید.

در ادامه متهم اکبر طبری در جایگاه قرار گرفت و به سؤالات قاضی بایابی درباره زمین‌های کلاک پاسخ داد. اکبر طبری گفت: ۲۰ سال خدمت صادقانه به قوه قضائیه داشتم. این پرونده سازی‌ها و افترا زدن‌ها که اکثر آنها رسیدگی و منخومه شده، مربوط به ۱۰ سال یا ۱۵ سال گذشته است. تا این لحظه هیچ کدام از اتهامات را قبول ندارم و اقبایی که به‌عنوان متهم از آنها نام برده شده، موارد اتهامی اغلبشان ارتباطی به من ندارد.

طبری درباره دریافت رشوه ۸۴ میلیارد ریالی از حسن نجفی نیز اظهار داشت: اصلا قبول ندارم. با او قراردادی نداشتم و قراردادم با فرهاد مشایخ بود و مشایخ این پول را داد که با هم ساخت‌وساز کنیم، ارتباط مالی با نجفی نداشتم.

وی مدعی شد: با آقای مشایخ قراردادی را با هم منعقد

کردیم و با توجه به رشته تخصصی من کارهایشان را انجام می‌دادم.

این متهم افزود: در سال ۹۰ کسی به من گفت اگر فاطمی به تو این پول را داده است پس بده، من نصف پول را برگرداندم و کتبا هم نوشتم که کل پول را بر می‌گردم.

تناقض عددی در اظهارات متهمان

نماینده دادستان در پاسخ به این ادعاهای طبری گفت: ما اطلاعات ۱۵ سال از حساب‌های مشایخ را بررسی کردیم، در حساب مشایخ پول‌هایی است که در ۸۴، ۸۳، ۸۸ و ۸۹ هزار و ۱۰۰ تومان به حسابش واریز شده است. به مبلغی‌گفتیم که این پول‌ها چیست که برای طبری واریز کردی که مشایخ گفت من ۷ میلیارد به طبری بابت ساخت و ساز دادم.

قهرمانی افزود: در ادامه به سراغ طبری رفتیم و گفتیم این پول‌هایی که مشایخ واریز کرده بابت چیست؟ طبری

برگزاری دومین جلسه دادگاه باند فساد قضایی



گفت مشایخ چهار میلیارد بابت ساخت و ساز داده است و این اولین تناقض در عدد واریزی است. وی ادامه داد: مشایخ اعلام کرد اسناد او در ویلاش در لوسان است و ضابطان به ویلا می‌روند و اسناد به دست می‌آید. در یکی از این اسناد به خط طبری نوشته شده «نظر به توافق فی‌مابین آقای مشایخ مبلغ ۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بابت مشارکت در ساخت‌وساز در اختیار بنده طبری رده‌اند.»

نماینده دادستان افزود: در ادامه تحقیقات اسنادی پیدا کردیم و دیدیم یک مبالغه‌نامه به نام مشایخ است و ملکی وی گفته است که پول‌ها برای مشارکت در ساخت این است سند رسمی به نام آقای طبری می‌شود. سوال این است زمانی که کسی زمین برای مشارکت در ساخت می‌آورد یا بصورت ۵۰-۵۰ شریک می‌شود و یا آورده‌ای برای آن فرد دارد، این چه جور مشارکت در ساخت است که همان ابتدا سند به نام او زده می‌شود؟

قهرمانی اظهار داشت: مشایخ پشت سحنه این حوادث را افشا کرد. مشایخ از طریق نجفی با طبری دوست می‌شود. وی گفته است که پول‌ها برای بنده نیست و توسط حسن نجفی داده شده که به طبری بدهم. ۸ میلیارد و ۴۰۰ در چندین مرحله بوده است.

وی درباره شرکد همکاری طبری و نجفی گفت: مشایخ به‌عنوان نماینده شرکت پوشینه به نجفی وکالت می‌دهد. در این میان طبری قرارداد مشاوره و کارشناسی می‌نویسد و توجیهی می‌کند اگر نام به‌دام افتادیم بگویم این پول‌ها پول‌های کارشناسی است.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت هشدار داد «توقیف سیستمی خودرو» در انتظار بی توجهان به پیامک بدجابی

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت:

شهرندان در مهلت تعیین‌شده در پیامک کشف حجاب در خودرو به پلیس امنیت مراجعه کنند، در غیر این صورت خودرو در سیستم توقیف خواهد شد.

سردار علی ذوالقدری در گفت‌وگو با فارس، در خصوص پیامک‌های حاوی نظر و چگونگی عملکرد شهروندان هنگام دریافت پیامک‌ها اظهار داشت: شهروندان به محض دریافت پیامکی با مضمون: «ملک خودرو در خودروی شما کشف حجاب صورت گرفته» باید بلافاصله به یکی از مراکز پلیس امنیت مراجعه کنند؛ فرقی ندارد که در کدام شهر حضور داشته و پیامک تخلف مبنی بر کشف حجاب در شهر دیگری باشد.

ذوالقدری درباره افرادی که عنوان می‌کنند پیامک اشتباهی برای آنها ارسال شده، گفت: اگر فردی فکر می‌کند که اشتباهی پیامک برایش ارسال شده، آن هم باید به پلیس امنیت مراجعه کرده و در آنجا فرم اعتراض را گرفته و پُر کند؛ اگر اصلا مراجعه نکنند، خودرو بعد از مهلت توقیف

جامعه

طبری: اگر کل لواسان را بخواهم، دوستان به نامم می‌کنند

نماینده دادستان: بله، شما محبوب متهمان اقتصادی هستید

منصوری به دادسرا و عنوان کردن عدم حضورش به دلیل بیماری گفت: او هیچ گواهی پزشکی به دادسرا ارائه ندهاده و اگر ادعایی دارد آن را برابر اصل به سفارت ایران تحویل دهد. او یک ماه بعد از دستگیری طبری از ایران خارج شد و تلفن خود را در ایران گذاشت.

در ادامه طبری با رد تسمام اتهامات از جمله ارتباط با سایر متهمان این پرونده گفت: وجوه دریافتی از مشایخ بابت ساختن بناهای ساختمانی بوده و از نجفی هیچی نگرفت‌ام.

قاضی بایابی در واکنش به این سخنان تأکید کرد: طبق اسناد و مدارک، شما تحت پوشش مشایخ وجوه و اراضی دریافت کردید.

طبری مدعی شد: مشایخ با نجفی می‌آیند و مرا می‌بینند، ما مانند سه سارد بودیم. اگر من ۸۰۰ میلیارد هم بخواهم این برادرانم می‌دهند و اگر کل لواسان و کارخانه‌اش را بخواهم به نام من می‌کنند، این رفاقت است. اگر شما از این دوستان ندارید به من ارتباطی ندارد. اگر آنها نیز از من بخواهند من نیز برای آنها انجام می‌دهم. اینها هیچ وقت کار اداری از من نتوانستند.

نماینده دادستان افزود: در ادامه تحقیقات به مجتعی دادگستری ۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان دستمزد کارشناسی می‌گیرد؟ این در حالی است که طبری در سال ۸۴ این میزان پول به حسابشان آمده است.

قهرمانی تأکید کرد: مشایخ اعلام کرد که ملکی به نام طبری زده که سندن آن نیز موجود است و برای آنکه ردی از مرادوات مالی باقی نماند این سند را با واسطه به نام طبری رده‌اند.

نماینده دادستان افزود: در ادامه تحقیقات به مجتعی به نام سلانا برخورد کردیم که متوجه دو واحد ۲۱۹ و ۳۱۳ شدیم. بعد از بررسی ما فهمیدیم که واحد ۳۱۳ در نام طبری نیست بلکه به نام نجفی است. متوجه شدیم که طبری این واحد را برای وسایل عکاسی دخترش امانت گرفته است سپس طبری مجوز انتحایه عکاسان را برای این واحد اخذ می‌کند تا آنجا برای عکاسی دخترشان باشد. حال این سئوال باقیست که اگر این واحد برای طبری نبوده چرا اقدام به اخذ مجوز کرده و اگر برای ایشان است چرا انکار می‌کند؟

این اظهارات مشایخ در مورد دریافت رشوه و اقدامات مایبه ازای رشوه و پولشویی را قرائت کرد و گفت: با پیگیری‌های سازمان بازرسی، طبری نگران می‌شود و قراردادی با مشایخ منعقد می‌کند و بعد از آن ملک کریم‌خان را به نام دادیال‌زاده می‌زند.

قهرمانی افزود: آقای مشایخ ۲۸ هزار سهم سهام می‌خرد و وکالت آن را هم به دام افتادیم بگویم این پول‌ها نماینده دادستان همچنین در ارتباط با پیام متهم

با اجرای طرح «کاشف ۴۲ پلیس پایتخت

۵۴ باند حرفه‌ای سرقت متلاشی شد

دومین مرحله طرح «کاشف» پلیس آگاهی پایتخت با هدف دستگیری مجرمین حرفه‌ای و باندهی و خریداران اموال مسروقه اجرا شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی پایتخت در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای طرح «کاشف ۴۲» گفت: در این طرح تا ۲۵۱ نفر از سرسارقین حرفه‌ای و سابقه‌دار که در قالب ۵۴ باند اقدام به سرقت می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

سردار حسین رحیمی افزود: این سارقان در اقداماتی

پرداخت «فوق‌العاده ویژه در رتبه‌بندی معلمان» با حقوق خرداد

حاجی میرزایی افزود: تمام اقدامات انجام شده است و حقوق خرداد معلمان بر اساس احکام جدید و احتساب فوق‌العاده ویژه، است.

وی درباره مدراس خشت و گلی در کشور اظهار داشت: با توجه به اقدامات انجام شده، در حال حاضر هیچ مدرسه خشت و گلی در کشور نداریم.

آگهی پذیرهنویسی افزایش سرمایه شرکت ایران یاسا تایر و رابر (سهامی عام) ثبت شده به شمارهٔ ۶۵۹۰ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۶۰۵۲۵

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم می‌باشد.
۱۸) مبلغ دیون بزرگ‌تر نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد بدهی اوراق مشارکت است.
۱۹) مبلغ دیون بزرگ‌تر نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد بدهی اوراق مشارکت است.
۲۰) مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روزشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۲ آغاز و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۲ بمدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.
۲۱) شرایط و حداکثر سهمی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر ۱۱۳۷۸۰۰۵۹۹ سهم
۲۲) مشخصات پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری	سهامی عام	خرید کلیه حق تقدم های باقی مانده ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی	صنعت سرمایه‌گذاری

۲۳) روزنامهٔ کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ دنیای اقتصاد می‌باشد. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روزنامه‌های اطلاعات و کیهان/رژ اسانس مفاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت (نیز منتشر می‌گردد.

۲۴) چگونگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت ایران یاسا (سهامی‌عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می‌توانند در مهلت تعیین شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکت‌های کارگزار عمو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر پرداخت مبلغ بابت حق‌تقدم، مبلغ رسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شمارهٔ **۴۲-۲۰۲۵۵۴۲-۴-۱۵۷** به نام شرکت ایران یاسا تایر و رابر (سهامی عام)، جهت نزد بانک اقتصاد نوین شعبهٔ بازار استیل -کد ۱۵۷-

۲۶) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به اندازهٔ ثبت شرکت‌های شهرستان شهیران تسلیم شده است.

همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیته ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس **www.iranyasa.ir** و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس **www.Codal.ir** در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری	سهامی عام	۱۸۸,۷۸۶,۰۲۱	۳۱/۲۶
صندوق بازنشستگی کشوری		۱۷۰,۹۶۹,۶۱۶	۲۸/۴۹
شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	سهامی عام	۱۰۰,۴۳۶,۹۴۰	۱۶/۲۴

۲۸) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری (سهامی‌عام) متعهد گردیده در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه پس از عرضه عمومی سهام ناشی از افزایش سرمایه شرکت ایران یاسا تایر و رابر (سهامی عام) نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید

نکات مهم:

• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.

• ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از تقلب یا تقلب نا حق باشد، متضرر گردیده‌اند.

• ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و بمنظلهٔ تأیید مزایای تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
• پذیرهنویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به اطلاع برسانند.

تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شمارهٔ ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار - ادارهٔ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیئت مدیرهٔ شرکت ایران یاسا تایر و رابر (سهامی عام)

صفحه ۱۰

پنج‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۹

۱۹ شوال ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۴۸۶



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبرو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

الگویب برای آئمه جماعت

■ **دانیال معمار** با انتشار این تصویر نوشت: «حاج‌آقا ابراهیم خردمل پیشقدم شد و در یک زمین کوچک روستای زرین‌گل به کشت گل‌گاوزبان پرداخت. بعد اهالی مستضعف این روستا با کمک و مشاوره امام جماعت‌شان به کشت این گیاه روی آوردند و معیشت‌شان رو به راه شد. به‌حاج‌آقا ابراهیم، حق یا شمامت، کار امام جماعت فریاد بی‌نماز جماعت نیست.»



■ **محبوبه نیلورانی:** «به توصیه به نمایندگان محترم خودتان را اسیر تویتر به تشویق‌ها و تخریب‌هایش نکنید. تا‌یم‌لاین پر است از آدم‌های تکراری با اسامی مختلف. خود را درگیر اهداف عده‌ای خاص نکنید. برای خدمت به کف جامعه بروید و مطالبه مردم را برپایید تا شاید همان مجلسی شود که رهبری گفت: مجلس مستضعفان.»

درست استفاده کنیم…

■ **اردیبهشت:** موبایل از کمپوزن ترین چیزهایی است که در دنیا حمل می‌شود، ولی شاید از سنگین‌ترین چیزهایی باشد که در آخرت به دوش کشیده می‌شود. درست استفاده کنیم…»

اهمیت رشادت سردار دل‌ها

■ **سرباز آقا:** «سال ۲۰۱۴ در چنین روزی شهر موصل به دست داعش افتاد، یک لحظه فکر کنید اگر سرباز سلیمانی و یارانش جلوی داعش را نگرفته بودند الان در چه وضعیتی بودیم؟!»

بازگشت آمار فوتی‌های کووید۱۹ به کانال ۸۰ نفر شناسایی ۲۰۱۱ بیمار جدید کرونایی، ۸۱۱ نفر دیگر بستری شدند

سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۰۱۱ مورد جدید کرونا ویروس در کشور خبر داد و گفت: مجموع مبتلایان کووید۱۹ در کشور به بیش از ۱۷۷ هزار نفر رسید.

به گزارش اسپسنا، سخنان سلسادات لری دیروز در بیان آخرین آمار کرونا اظهار داشت: از ۲۰ تا ۲۱ خرداد و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۱۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۸۱۱ مورد از آنها بستری شدند.

لاری ادامه داد: به این‌ترتیب مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۱۷۷ هزار و ۹۲۸ نفر رسید.

وی افزود: متأسفانه در این مدت، ۸۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸ هزار و ۵۰۶ نفر رسید. سختگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون ۱۴۰ هزار و ۵۰۹ نفر بيماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، گفت: تا کنون یک میلیون و ۱۵۱ هزار و ۳۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

به گفته لاری، استان خوزستان همچنان در وضعیت قرمز و ۶ استان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

وی با بیان اینکه ابهرمد اصلی وزارت بهداشت، همچنان قطع زنجیره اصلی عفونت است، افزود: به مردم توصیه می‌شود که ضمن حفظ رعایت موانع بهداشت فردی و اجتماعی، از تجمع‌های غیرضرور خودداری کرده و استفاده از ماسک در مجامع عمومی و فاصله یک و نیم تا دو متر را رعایت کنند.

روند نگران‌کننده بی‌توجهی به کرونا ادامه دارد

کاهش میانگین رعایت پروتکل‌های بهداشتی مقابله با کرونا از ۱۰/۵۴ درصد در تهران به ۱۰/۵۴ درصد

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، نسبت به کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی مقابله با کرونا از سوی مردم و اصناف هشدار داد.

به گزارش وبدا، محسن فراهانی در نشست خبری که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، گفت: ستاد ملی کرونا در جلسه روز ۱۷ خرداد ماه، مصوبات و تصمیمات مهمی را داشت: از جمله اینکه اجازه یکسری بازگشایی‌ها مانند بازگشایی مهدهای کودک ها، آغاز به کار تورهای سیاحتی از تاریخ ۲۴ خرداد ماه و آغاز فعالیت‌های فرهنگی مانند، سینه‌بها و سالن‌های تئاتر، از یکم تیر ماه، صادر شد.

فراهانی افزود: در عین حال، ستاد ملی مقابله با کرونا دو مصوبه مهم دیگر به دست داشت: اولین مصوبه این بود که کلیه دستگاه‌های اجرایی کشور را موظف کرد که با کرونا زندگی کرده و تمام برنامه‌ها و پروژه‌های عملیاتی‌شان کنترل‌ها بر روی اجرای پروتکل‌های بهداشتی، فاصله‌گذاری اجتماعی و رعایت الزامات محیطی و در فضای کسب و کار و صنعت بود. وی درخصوص چگونگی اجرای پروتکل‌های بهداشتی از سوی اصناف و مردم اظهار داشت: وضعیت اجرای پروتکل‌ها در کشور تا ۲۷ اردیبهشت ماه، در سطح مطلوب بوده و مردم و کسب و کارها تا میانگین ۷۷/۵۷ درصد، پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کردند که در شهر تهران به ۵۶ درصد می‌رسید. معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ادامه داد: متأسفانه تا ۱۵ خرداد ماه این میانگین در کل کشور به ۲۲/۶۶ درصد نزول کرد و متأسفانه شهر تهران که گل‌گانه اصلی مرادوات و کسب و کار در کل کشور است، میانگین رعایت پروتکل های بهداشتی به ۱۰/۵۴ درصد کاهش یافت که این موضوع زنگ خطرری را برای ما به صدا درمی‌آورد. باید توجه کرد که عملاً زمانی می‌توانیم بازگشایی‌ها را ادامه دهیم و با کرونا همزیستی کرده و در صحت و سلامت، کار و فعالیت کنیم که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنیم. وضعیت مترو، اتوبوس و اتوموبیل و تاکسی هم به همین منوال است و مردم و ارائه‌دهندگان خدمات عمومی درخواست می‌کنم که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند.

سقوط مرگبار کارگر به گودال ۲۰ متری

کارگر میانسال بر اثر سقوط به گودال ۲۰ متری جان خود را از دست داد.

به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، افسر ماده منطقه یک عملیات آتش‌نشانی درباره این حادثه که ساعت ۳:۴۰ بامداد دیروز در غرب به شرق بزرگراه شهید لشگری، نیش فرودگاه مهرآباد رخ داد گفت: کارگری هنگام کار، به یک گودال به مساحت ۲۰ متر سقوط کرده بود. دستمای طلوعه، از توابع بخش پوشکان، حاضر در محل حادثه، بی‌درنگ با استفاده از تجهیزات مخصوص، خود را به این کارگر سالخورده در انتهای گودال رساندند و در حضور عوامل اورژانس وی را از گودال خارج کرده و برای انجام معاینات پزشکی تحویل کادر پزشکی حاضر در محل دادند. پس از انجام معاینات اولیه توسط کادر پزشکی اورژانس مشخص شد که متأسفانه کارگر سالخورده بر اثر جراحات وارده در همان لحظات اولیه جان باخته بود. علت بروز این حادثه توسط عوامل انتظامی منطقه در دست بررسی است.

چاه کشاورزی جان مرد دشتستانی را گرفت

فرمانده انتظامی دشتستان استان بوشهر گفت: مرد ۴۴ ساله‌ای در این شهرستان هنگام لوله‌گذاری در چاه کشاورزی دچار گاز گرفتگی شد و فوت کرد.

سرهنگ فرهاد آروند، افزود: در این اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گاز گرفتگی شخصی در روستای طلوعه، از توابع بخش پوشکان، مأموران انتظامی و عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

وی بیان کرد: با حضور مأموران انتظامی مشخص شد، مردی ۴۴ ساله هنگام لوله‌گذاری در چاه کشاورزی، دچار گاز گرفتگی شده و جان خود را از دست داد است، آروند ادامه داد: در ادامه برای مشخص شدن جزئیات بیشتر حادثه جسد به پزشکی قانونی انتقال داده شد.